MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 03 DO EDITAL DE ABERTURA

O Prefeito do Município de Piracaia, Estado de São Paulo, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 03 do Concurso
Público nº 01/2023, conforme segue:

NO CAPÍTULO 11. DA PROVA DE TÍTULOS

Leia-se como segue e não como constou:

11.1. Concorrerão à prova de Títulos somente os candidatos habilitados nas provas objetivas para os cargos de Agente Ambiental;
Assistente Social; Cirurgião Dentista; Contador Público; Diretor de Escola; Enfermeiro Padrão; Farmacêutico; Fonoaudiólogo;
Médico Cardiologista; Médico Clínico Geral; Médico Dermatologista; Médico Ginecologista; Médico Neurologista; Médico
Oftalmologista; Médico Ortopedista; Médico Otorrinolaringologista; Médico Pediatra; Médico Veterinário; Médico
Ultrassonografista; Médico Urologista; PEB-II -  Professor de Educação Física (Bacharel); PEB-II – Artes; PEB-II – Inglês; PEB-II -
Língua Portuguesa; PEB-II – Música; Procurador; Professor de AEE; Professor de Educação Básica I; Professor de Educação Infantil
e Professor de Libras, conforme estabelecido no Capítulo 8 deste Edital.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2023 do Município de Piracaia/SP.

Piracaia, 5 de julho de 2023.

DR. JOSÉ SILVINO CINTRA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PIRACAIA/SP